PAGE
3

Правительство Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2018 г.  № 133
	О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности,  которые осуществляются из местных бюджетов, на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со статьей 79.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации законов Воронежской области от 17.11.2005 № 68-ОЗ  «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Воронежской области», от 12.12.2017
№ 187-ОЗ  «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановления администрации Воронежской области от 18.01.2008 №  25 «Об утверждении Порядка предоставления, расходования и распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов»  правительство Воронежской  области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

2. Департаменту экономического развития Воронежской области (Букреев) обеспечить  подготовку сводного отчета  о выделении и использовании субсидий из областного бюджета на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности и ежеквартально в срок до 25-го числа месяца, следующего за отчетным, направлять его в контрольное управление правительства Воронежской области (Селютин).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя губернатора Воронежской области – первого заместителя председателя правительства Воронежской области Ревкова А.А.
         Исполняющий обязанности

врио губернатора Воронежской области                                         Г.И. Макин

PAGE